PAGE

                                                                                          [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22января 2020 г. № 3-а
О комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение решения № 4 региональной коллегии федеральных органов исполнительной власти Смоленской области от 19 ноября 2008 года «О совершенствовании взаимодействия правоохранительных структур и органов государственной власти Смоленской  области в районе по эффективной профилактике и жесткому пресечению преступлений коррупционного характера в регионе»
Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
	Антоненков Евгений Николаевич

	-
	Глава муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, председатель комиссии

	Штанчаева Ирина Ивановна

	-
	Главный специалист Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области заместитель председателя комиссии

	Степина Светлана Михайловна
	-
	Ведущий специалист Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области секретарь комиссии

2

	Члены комиссии:

	Германова Татьяна Александровна
	-
	Старший менеджер Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Высокович Любовь Александровна
	-
	Менеджер Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	представитель Общественной палаты Смоленской области
	-
	по согласованию

	представитель МБОУ «Хиславичская СШ»
	-
	по согласованию

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области

Е.Н. Антоненков

8